

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č.: SMLJ 24/338/2015

OBJEDNATEL:	Název	- Správa Krkonošského národního parku
	Adresa	- Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
	Zástupce	- ing. Jan Hřebačka, ředitel
	IČO	- 00088455
	DIČ	- CZ 00088455
	Bank. spoj.	- KB Trutnov, 335-601/0100
	Kontrolou a převzetím pověřen –	Zdeněk Hofman
ZHOTOVITEL:	Název	- W-STAV s.r.o.
	Adresa	- J. Kablíkové č. p. 1142, 543 01 Vrchlabí
	Zástupce	- Vladimír Vaněk, jednatel
	IČO	- 60111534
	DIČ	- CZ60111534
	Bank. spoj.	- KB a.s. Vrchlabí, č. ú. 27-699540237/0100
	K smluvnímu jednání zmocněn –	Vladimír Vaněk

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: **Oprava objektu č. p. 101 Strážné (Rozhled) dle VZ 24-08/2015**

V souladu se čl. 8, bodem 2 smlouvy se smluvní strany shodly na navýšení ceny o **58.611,00 Kč bez DPH** z důvodu požadovaných víceprací (161.597,00 Kč bez DPH) a méněprací (102.986,00 Kč bez DPH). Z důvodu nesoudržného kamenného zdiva nebylo možné provést dodatečnou izolaci strojním podřezáním a vložením izolační fólie. Na místo toho je navržena izolace chemickou clonou „Schomburg“. Tato izolace bude provedena i pod zbylou částí obvodového zdiva, kde se původně s izolací nepočítalo. Po rozkrytí podlahových konstrukcí bylo zjištěno, že podkladní vrstvy neodpovídají stavu, jaký byl předpokládán v PD. Podkladní beton byl tvořen škvárobetonem znečištěným od močoviny (bývalé využití objektu jako stáje). Z toho důvodu budou betony odstraněny opět i v části objektu, kde s tím nebylo v PD počítáno a dojde zde k provedení nových podkladních betonových mazanin. Tímto došlo i k posunutí termínu dokončení z 14. 8. 2015 na 25. 8. 2015. Položkový rozpočet na vícepráce a méněpráce je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Mění se tedy čl. 2, bod 1 a čl. 3, bod 1 takto:

2. Doba plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době.

Termín dokončení prací: 25. 8. 2015

3. Cena díla

- 1) Smluvní cena za provedení díla:

Původní smluvní cena bez DPH:	928.622,00 Kč
Cena za vícepráce bez DPH:	+ 161.597,00 Kč
Cena za méněpráce bez DPH	- 102.986,00 Kč

Smluvní cena celkem bez DPH je: 987.233,00 Kč

DPH (21%) je :	207.318,93 Kč
Smluvní cena celkem včetně DPH je	1.194.551,93 Kč

Ostatní části zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Dne: - 5 -08- 2015
Za objednatele:

Správa Krkonošského národního parku
Ing. Jan Hřebáček
ředitel 543 01 VRCHLABÍ
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455
-39-

Za správnost:
.....

Dne: - 3 -08- 2015
Za zhotovitele: W. STAV S.R.O. -1
stavební společnost
Kabilíkové 1142, 543 01 Vrchlabí
tel.: 499 421 512, fax: 499 421 256
IČO: 60111534 DIČ: CZ60111534

Vladimír Vaněk

Por. Kód položky	Speciální kód	MJ	Výměra	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem	Jednotková hmotnost [t]	Hmotnost celkem
Název položky	ODD	KODRAL					

KAPITOLA : 003 Svislé konstrukce

1.	711 22-2556	003	RM	7.60	1.855,00	14.098,-	-	-
Provedení dodatečné izolace								
Chemická clona schomburg								
2.	711 22-2557	003	RM	12.10	2.212,00	26.765,-	-	-
Provedení dodatečné izolace								
Chemická clona schomburg								
Specifikace celkem :						40.863,-	-	-
Kapitola celkem :						40.863,-	-	-

KAPITOLA : 004 Vodorovné konstrukce

1.	411 25-5698	004	M3	2.80	3.010,00	8.428,-	-	-
Podkladní beton mazanina								
Specifikace celkem :						8.428,-	-	-
Kapitola celkem :						8.428,-	-	-

KAPITOLA : 960 Bourání a podchycování

1.	960 23-5871	960	M3	2.74	1.990,00	5.453,-	-	-
Vybourání betonu mazanin								
Kuchyň sociálka								
2.	960 23-5871	960	M3	5.44	1.990,00	10.826,-	-	-
Vybourání betonu mazanin								
Sklad konírna								
3.	978 56-9968	960	T	25.13	200,00	5.026,-	-	-
Vodorovné přemístění suti do 10 m								
4.	978 56-9969	960	T	25.10	22,30	560,-	-	-
Příplatek k přemístění do 5 m								
5.	978 57-2369	960	T	25.13	386,00	9.700,-	-	-
Vodorovné přemístění suti na skládku								
6.	978 57-2370	960	T	102.80	7,22	742,-	-	-
Vodorovné přemístění suti na skládku								
Příplatek za každý další km								
7.	978 57-2371	960	T	25.13	62,60	1.573,-	-	-
Vodorovné přemístění suti								
Příplatek za rekonstrukci								
8.	978 57-2374	960	T	25.13	9,87	248,-	-	-
Uložení suti na skládce								

ROZPOČET

Rozhled-vícepráce

Strana : 4

Datum : 03.08.15

Por.	Kód položky	Speciální kód	MJ	Výměra	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem	Jednotková hmotnost [t]	Hmotnost celkem
	Název položky	000	KODBAL					
9.	999 99-9999	960	T	25.13	259,00	6.509,-	-	-
	Poplatek za skládku							

Specifikace celkem :

40.636,-

Kapitola celkem :

40.636,-

Objekt celkem :

89.927,-

W-STAV s.r.o. Vrchlabí

*** KRNAP-87 *** Callida SW ***

R O Z P O Č E T

Strana : 3

Rozhled-méněpráce

Datum : 03.08.15

Poř. Kód položky	Speciální kód	MJ	Výměra	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem	Jednotková hmotnost [t]	Hmotnost celkem
Název položky	ODD	KODRAL					

KAPITOLA : 003

Svislé konstrukce

1.	711 23-5697	003	M2	0.37	2300	851,-	-	-
	Dodatečné vložení izolace							
	M2/2300	851,-						
2.	711 23-5698	003	M2	27.79	3200	88928,-	-	-
	Dodatečné vložení izolace							
	27.79m2/3200	88928						
3.	711 23-5699	003	M2	2.81	4700	13207,-	-	-
	Dodatečné vložení izolace							
	2.81m2/4700	13207,-						
4.	712 25-5987	003	M2	0.37	3.512,00	1.299,-	-	-
	Provedení dodatečné izolace							
	Chemická clona schomburg							
5.	712 25-5988	003	M2	27.79	2.212,00	61.471,-	-	-
	Provedení dodatečné izolace							
	Chemická clona schomburg							
6.	712 25-5989	003	M2	2.81	3.161,00	8.882,-	-	-
	Provedení dodatečné izolace							
	Chemická clona schomburg							
Specifikace celkem :						71.653,-	-	-
Kapitola celkem :						71.653,-	-	-
Objekt celkem :						71.653,-	-	-

VÍCE PRÁCE

+ 71.652,-

+ 89.927,-

MÉNĚ PRÁCE

- 102.986,-

W-STAV s.r.o. Vrchlabí

*** KRNAP-86 *** Callida SW ***